
市役所代表電話0 4 2 2 － 4 5 － 1 1 5 1 税　�

３
月
に
入
る
と
大
変
混
雑
し
ま

す
の
で
、
提
出
は
お
早
め
に
お
願

い
し
ま
す
。

土
・
日
曜
日
、
祝
日
は
窓
口
業

務
を
行
っ
て
い
ま
せ
ん
の
で
、
申

告
書
を
提
出
す
る
方
は
、
郵
送
ま

た
は
時
間
外
文
書
収
受
箱
（
税
務

署
正
門
わ
き
に
設
置
）
を
ご
利
用

く
だ
さ
い
。

・
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
が
あ

る
方
＝
平
成
13
年
中
の
所
得
金
額

の
合
計
額
、
所
得
控
除
の
合
計
額

を
超
え
る
方

・
サ
ラ
リ
U

マ
ン
の
場
合
＝
①
給

与
の
年
収
が
、
２
千
万
円
を
超
え

る
方
、
②
給
与
を
１
カ
所
か
ら
受

け
て
い
る
方
で
、
給
与
所
得
や
退

職
所
得
以
外
の
所
得
の
合
計
額
が

20
万
円
を
超
え
る
方
、
③
給
与
を

２
カ
所
以
上
か
ら
受
け
て
い
る

方
、④
同
族
会
社
の
役
員
な
ど
で
、

そ
の
法
人
か
ら
給
与
の
ほ
か
に
貸

付
金
の
利
子
や
不
動
産
賃
貸
料
な

ど
の
支
払
い
を
受
け
て
い
る
方

・
土
地
や
建
物
な
ど
を
売
っ
た
方

①
申
告
書
の
種
類
が
、
「
申
告

書
Ａ
」
と
「
申
告
書
Ｂ
」
の
２
種

類
に
な
り
ま
し
た
。

「
申
告
書
Ａ
」：

申
告
す
る
所
得

が
給
与
・
雑
（
年
金
）
・
配
当
・

一
時
だ
け
の
方

「
申
告
書
Ｂ
」：

所
得
の
種
類
に

か
か
わ
ら
ず
、
す
べ
て
の
申
告
に

対
応②

「
申
告
書
の
別
表
」
と
し
て
、

「
第
三
表
（
分
離
課
税
用
）」「
第

四
表
（
損
失
申
告
用
）」「
第
五
表

（
修
正
申
告
用
）」
が
あ
り
、
そ
れ

ぞ
れ
「
申
告
書
Ｂ
」
と
併
せ
て
使

用
し
ま
す
。

③
確
定
申
告
の
手
引
に
「
計
算

コ
U

ナ
U

」
を
設
け
、
計
算
結
果

を
申
告
書
に
転
記
で
き
る
よ
う
に

な
り
ま
し
た
。
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市
で
は
、
市
税
（
市
民
税
、
固

定
資
産
税
な
ど
）
の
納
期
内
納
付

自
主
納
付
を
促
進
す
る
た
め
次
の

特
別
整
理
期
間
に
、
土
・
日
曜
日

を
含
め
て
市
税
の
未
納
者
の
お
宅

へ
、
納
税
課
の
職
員
が
訪
問
し
ま

す
。あ

わ
せ
て
夜
間
に
電
話
に
よ
る

催
告
を
行
い
ま
す
の
で
、
ご
協
力

を
お
願
い
し
ま
す
。

◆
特
別
整
理
期
間

２
月
18
日
Ã
〜
３
月
17
日
À

◆
訪
問
時
間

◇
平
日
＝
午
前
８
時
30
分
〜
午
後

７
時

◇
土
・
日
曜
日
＝
午
前
８
時
30
分

〜
午
後
５
時

※
市
の
職
員
は
身
分
証
明
書
を

持
っ
て
い
ま
す
の
で
、
ご
確
認
く

だ
さ
い
。

∞
納
税
課
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線
２
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東
京
税
理
士
会
武
蔵
野
支
部
主

催
。
小
規
模
事
業
者
対
象
。

▽
３
月
１
日
–
〜
８
日
–
午
前
９

時
30
分
〜
午
後
４
時
（
土
・
日
曜

日
、
平
日
の
正
午
〜
午
後
１
時
を

除
く
）
、
受
付
は
午
前
、
午
後
と

も
終
了
の
１
時
間
前
ま
で
。
会
場

は
三
鷹
市
公
会
堂
別
館
１
階
会
議

室
で
。

◆
ニ
セ
税
理
士
に
ご
注
意
く
だ
さ

い

確
定
申
告
書
の
作
成
や
、
税

金
の
相
談
な
ど
を
す
る
こ
と
が
で

き
る
の
は
、
税
理
士
に
限
ら
れ
て

い
ま
す
。
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

る
書
類
（
源
泉
徴
収
票
）
・
領
収

書
（
国
民
健
康
保
険
税
、
国
民
年

金
保
険
料
、
介
護
保
険
料
、
生
命

保
険
料
、
損
害
保
険
料
、
医
療
費

な
ど
平
成
13
年
中
に
支
払
っ
た
も

の
）
を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

【
申
告
が
必
要
な
方
】

◆
平
成
14
年
１
月
１
日
現
在
、
三

鷹
市
に
住
ん
で
い
る
方
で
、
①
13

年
中
に
所
得
の
あ
っ
た
方
で
（
年

金
収
入
、
所
得
税
で
分
離
課
税
を

選
択
し
た
配
当
所
得
を
含
む
）
、

②
13
年
中
に
所
得
の
な
か
っ
た
方

で
、
市
内
に
居
住
す
る
人
の
扶
養

親
族
に
な
っ
て
い
な
い
方

◆
三
鷹
市
内
に
居
住
は
し
て
い
な

い
が
、
市
内
に
事
務
所
・
事
業

所
・
家
屋
敷
が
あ
る
方

な
お
、
①
所
得
税
の
確
定
申
告

を
す
る
方
、
②
勤
務
先
か
ら
給
与

支
払
報
告
書
が
提
出
さ
れ
て
い
る

方
、
③
三
鷹
市
内
に
居
住
し
て
い

る
人
の
扶
養
親
族
に
な
っ
て
い
る

方
は
、
市
民
税
・
都
民
税
の
申
告

は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

※
申
告
を
し
な
い
と
課
税
・
非

課
税
の
証
明
書
が
交
付
さ
れ
ま
せ

ん
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。
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納
税
相
談
や
納
税
を
し
た
い

が
、
土
・
日
曜
日
し
か
時
間
が
と

れ
な
い
と
い
う
方
の
た
め
に
、
臨

時
納
税
相
談
窓
口
を
開
設
し
ま
す

の
で
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

◆
日
時

３
月
16
日
—
・
17
日
À

の
午
前
９
時
〜
午
後
５
時

◆
場
所

市
役
所
１
階
保
険
年
金

課
窓
口
お
よ
び
２
階
納
税
課
窓
口

◆
相
談
・
納
付
（
納
入
）
で
き
る

税
目
　
市
民
税
・
都
民
税
（
普
通

徴
収
・
特
別
徴
収
）
、
固
定
資
産

税
（
償
却
資
産
分
を
含
む
）
・
都

市
計
画
税
、
軽
自
動
車
税
、
法
人

市
民
税
、
国
民
健
康
保
険
税

∞
保
険
年
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２
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課
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２
４
２
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市
議
会
定
例
会
は
、
２
月
27

日
Œ
か
ら
開
催
さ
れ
る
予
定
で

す
。
市
議
会
本
会
議
は
公
開
さ

れ
て
い
ま
す
の
で
、
本
会
議
当

日
に
市
役
所
３
階
議
場
東
側
の

傍
聴
受
付
で
手
続
き
を
す
れ

ば
、だ
れ
で
も
傍
聴
で
き
ま
す
。

聴
覚
障
害
者
の
方
に
は
手
話

通
訳
を
行
っ
て
い
ま
す
の
で
、

本
会
議
の
日
程
を
議
会
事
務
局

に
お
問
い
合
わ
せ
の
う
え
、
希

望
す
る
傍
聴
日
を
フ
ァ
ク
ス
で

ご
連
絡
く
だ
さ
い
。
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今
月
は
固
定
資
産
税
第
４
期
分

の
納
期
（
２
月
28
日
œ
）
と
な
っ

て
い
ま
す
。
納
期
内
納
付
に
ご
協

力
願
い
ま
す
。

な
お
、
市
税
を
未
納
の
ま
ま
に

し
て
お
き
ま
す
と
、
延
滞
金

（
14
・
６
％
〈
当
該
納
期
限
の
翌

日
か
ら
１
カ
月
を
経
過
す
る
日
ま

で
の
期
間
に
つ
い
て
は
年
４
・

１
％
〉
）
が
加
算
さ
れ
ま
す
。
も

し
、
災
害
な
ど
特
別
な
事
情
で
納

付
が
困
難
な
場
合
に
は
そ
の
ま
ま

放
置
せ
ず
、
納
税
課
（
市
役
所
２

階
Û

番
窓
口
）
ò
内
線
２
４
２

１
・
２
４
３
１
へ
ご
相
談
く
だ
さ

い
。

◆
納
税
に
は
安
心
・
便
利
な
口
座

振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

申
し
込
み
は
金
融
機
関
、
ま
た

は
郵
便
局
へ
。
口
座
振
替
に
つ
い

て
の
問
い
合
わ
せ
は
納
税
課
ò
内

線
２
４
１
３
へ
。

い
て
は
、
次
の
事
項
に
ご
協
力
く

だ
さ
い
。
①
オ
レ
ン
ジ
色
の
枠
内

に
１
字
ず
つ
丁
寧
に
記
載
し
て
く

だ
さ
い
。
②
源
泉
微
収
票
な
ど
の

添
付
書
類
は
、
第
二
表
の
裏
面

（
申
告
書
の
右
側
）
に
貼
っ
て
く

だ
さ
い
。
③
散
逸
す
る
恐
れ
の
あ

る
申
告
書
別
表
な
ど
（
第
二
表
〜

第
五
表
お
よ
び
添
付
書
類
）
は
、

第
一
表
の
上
部
中
央
で
仮
止
め
を

お
願
い
し
ま
す
。

平
成
13
年
分
の
所
得
税
に
つ
い

て
も
、
定
率
減
税
の
適
用
が
あ
り

ま
す
。
所
得
税
額
×
20
％
＝
減
税

額
（
上
限
25
万
円
）

平
成
13
年
中
に
土
地
（
借
地

権
）
、
建
物
な
ど
の
不
動
産
や
ゴ

ル
フ
会
員
権
な
ど
の
資
産
を
売
っ

た
方
は
、
譲
渡
所
得
に
つ
い
て
、

所
得
税
の
確
定
申
告
が
必
要
で

す
。

◇
不
動
産
を
売
っ
た
り
、
交
換
し

た
り
、
買
い
換
え
た
り
し
た
場
合

次
の
方
は
、
４
月
１
日
ま
で
に

消
費
税
・
地
方
消
費
税
の
確
定
申

告
書
を
提
出
し
、
納
税
を
す
る
必

要
が
あ
り
ま
す
。
①
平
成
11
年
分

の
課
税
売
上
高
が
３
千
万
円
を
超

え
る
個
人
事
業
者
、
②
「
消
費
税

課
税
事
業
者
選
択
届
出
書
」
を
提

出
さ
れ
た
個
人
事
業
者

の
譲
渡
所
得
は
、
「
分
離
課
税
」

と
な
り
ま
す
の
で
、「
申
告
書
Ｂ
」

お
よ
び「
第
三
表（
分
離
課
税
用
）」

を
使
用
し
、
給
与
、
事
業
、
不
動

産
所
得
な
ど
の
所
得
と
一
緒
に
申

告
し
て
く
だ
さ
い
。

◇
ゴ
ル
フ
会
員
権
、
貴
金
属
、
書

画
・
骨
と
う
品
な
ど
を
売
却
し
た

場
合
の
譲
渡
所
得
は
、
「
総
合
課

税
」
と
な
り
ま
す
の
で
、
「
申
告

書
Ｂ
」
を
使
用
し
て
、
給
与
、
事

業
、
不
動
産
所
得
な
ど
の
所
得
と

一
緒
に
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

税
金
の
質
問
に
電
話
（
音

声
）
・
フ
ァ
ク
ス
・
イ
ン
タ
U

ネ

ッ
ト
・
携
帯
電
話
（
文
字
情
報
）

で
お
答
え
し
ま
す
。
利
用
方
法
お

よ
び
相
談
項
目
は
、
税
務
署
ま
た

は
市
役
所
に
備
え
付
け
の
、
タ
ッ

ク
ス
ア
ン
サ
U

コ
U

ド
表
を
ご
覧

く
だ
さ
い
。

ま
た
、
イ
ン
タ
U

ネ
ッ
ト
の

「
タ
ッ
ク
ス
ア
ン
サ
U

ホ
U

ム
ペ

U

ジ
」
の
『
申
告
書
シ
ミ
ュ
レ
U

ト
コ
U

ナ
U

』
も
ご
利
用
く
だ
さ

い
。確

定
申
告
書
を
郵
送
す
る
方

で
、
「
控
」
が
必
要
な
方
は
、
ボ

U

ル
ペ
ン
で
記
入
済
の
申
告
書
控

（
鉛
筆
は
不
可
）
お
よ
び
切
手
を

貼
っ
た
返
信
用
封
筒
（
あ
て
先
明

記
）
を
同
封
し
て
く
だ
さ
い
。

◇
郵
送
先
「
〒
180
―
８
５
２
２
武

蔵
野
市
吉
祥
寺
本
町
３
―
27
―
１

武
蔵
野
税
務
署
個
人
課
税
部
門
」

※
表
に
「
確
定
申
告
書
在
中
」

と
朱
書
き
し
て
く
だ
さ
い
。

※
武
蔵
野
税
務
署
の
駐
車
場

は
、
仮
庁
舎
が
設
営
さ
れ
て
い
ま

す
の
で
、
４
月
上
旬
ま
で
ご
利
用

で
き
ま
せ
ん
。
車
で
の
来
署
は
ご

遠
慮
く
だ
さ
い
。

∞
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申
告
書
用
紙
の
記
載
な
ど
に
つ

平
成
14
年
度
の
固
定
資
産
課
税

台
帳
の
縦
覧
は
、
地
価
の
下
落
に

伴
う
土
地
の
価
格
修
正
の
た
め
、

４
月
に
延
期
し
ま
す
。

な
お
、
土
地
・
家
屋
に
つ
き
ま

し
て
は
前
年
度
と
同
様
に
、
縦
覧

時
に
お
渡
し
し
て
い
る
名
寄
帳
と

全
く
同
じ
内
容
の「
課
税
明
細
書
」

を
５
月
初
め
に
納
税
通
知
書
と
と

も
に
送
付
し
ま
す
。
ま
た
、
固
定

資
産
税
な
ど
に
つ
い
て
は
、
三
鷹

市
ホ
U

ム
ペ
U

ジ
で
も
解
説
し
て

い
ま
す
の
で
ご
覧
く
だ
さ
い
。

∞
資
産
税
課
ò
内
線
２
３
６
２

不動産公売情報
　市では、滞納市税に充てるため、差押財産（不動産）を公売します。
◆公売物件・公売日時・公売場所

公売の場所公売の日時見積価格
（円）

地積
（㎡）種類所　在　地

大原町文化セン
ター２階研修室

２月１９日（火）
午後２時
～２時１５分

９９２，０００９９１土地
（原野）

千葉県夷隅郡大原町
小澤字白谷１９１１番１

谷田部圏民セン
ター（第一圏民
センター）２階
研修室

２月２７日（水）
午後２時
～２時１５分

１，３７２，０００１１８
土地
（現況：
宅地）

茨城県つくば市大字
安食字新白水２５３６番８

１，６０７，０００１３３
土地
（現況：
宅地）

茨城県つくば市大字
安食字新白水２５３７番７４

高崎市役所９階
９４会議室

３月７日（木）
午後２時
～２時１５分

３，８２７，０００１５５
土地
（現況：
宅地）

群馬県高崎市寺尾町
字大畑２３０５番４５

◆公売方法　一般競争入札（要公売保証金）
　公売公告のほか、「不動産公売案内」を用意しています。ご入用の方は納税課（２
階◯２５ 番窓口）にお申し出ください。 ����� �納税課納税整理係�内線２４２１

№17 Dミ2/3日付02面 天地34×左右44 岩岩0129（再）

市民税・都民税の
申告受付は3月15日まで

◆
市
民
税
・
都
民
税
の
申
告
は
、

３
月
15
日
–
（
土
・
日
曜
日
、
祝

日
は
除
く
）
ま
で
で
す
。
３
月
に

入
る
と
受
付
窓
口
が
混
雑
し
ま
す

の
で
、
お
早
め
に
申
告
し
て
く
だ

さ
い
。

◆
受
付
時
間

午
前
８
時
30
分
〜

午
後
５
時

◆
受
付
場
所

三
鷹
市
役
所
第
二

庁
舎
４
階
241
会
議
室

今
年
か
ら
市
民
税
・
都
民
税
の

申
告
会
場
が
変
わ
っ
て
い
ま
す
。

ご
注
意
く
だ
さ
い
。

な
お
、
三
鷹
駅
・
三
鷹
台
・
三

鷹
東
部
・
三
鷹
西
部
の
各
市
政
窓

口
で
も
受
け
付
け
ま
す
。

申
告
の
必
要
な
方
は
、
印
鑑
、

平
成
13
年
中
の
収
入
が
確
認
で
き

固
定
資
産
課
税
台
帳
の

縦
覧
を
延
期
し
ま
す

市

議

会

本

会

議

の

傍

聴

・

手
話
通
訳
を
行
っ
て
い
ま
す

市
税
未
納
の
方
へ

特
別
整
理
期
間
に

臨
戸
訪
問
を
実
施

■
市
税
の
納
付
は

お
済
み
で
す
か

無
料
申
告
相
談

◆
確
定
申
告
を
し
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
方

◆
確
定
申
告
書
が

新
し
く
な
り
ま
し
た

◆
確
定
申
告
を
す
る

み
な
さ
ん
へ

◆
消
費
税
・
地
方
消
費
税
の

申
告
を
し
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
方

◆
タ
ッ
ク
ス
ア
ン
サ
U
を

ご
利
用
く
だ
さ
い

◆
確
定
申
告
書
の
提
出
は

郵
送
で
も
で
き
ま
す

◆
税
務
署
か
ら
の
お
願
い

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

所
得
税
の
確
定
申
告
も

３
月
15
日
ま
で

◆
土
地
や
建
物
な
ど
を

売
っ
た
方

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

臨
時
納
税
相
談
窓
口
を

開
設
し
ま
す

３
月
16
日
—
・
17
日
À
の
２
日
間


